一级代理 日本安川变频器W1000系列
产品名称 一级代理 日本安川变频器W1000系列
公司名称 上海鸿河自动化技术有限公司
价格 1000.00/台
规格参数
公司地址 上海市宝山区罗芬路689弄40号F区1400室
联系电话 021-54325095
产品详情
■简介
W1000是安川变频器系列中风机、泵专用高功能变频器，他采用独特的节能控制技术，无论感应电机还
是同步电机均可高效运行。
效率特别高，即使在部分负载下也是如此，而且它们的噪音非常低。通过对定子、转子及风扇设计的优
化，其损耗被控制在最低水平。这些特点在制浆及造纸、电力和水务行业以及类似的应用中，不管定速
或变速使用均深受欢迎。
在许多工业应用中被广泛使用，包括泵、风扇、压缩机、输送机、搅拌机及组合驱动场合。
■特点
�独有多泵时序控制功能
�安全�高可靠性
�轻负载时，降低电压，确保效率
�运行中即使电机或机械特性发生变化，也能自动找出效率点
  标准适用电机          三相400V
    kW                  型号               额定输出电流
   0.75            CIMR-EB4W0002              2.1A
   1.5             CIMR-EB4W0004              4.1A
   2.2             CIMR-EB4W0005              5.4A
   3               CIMR-EB4W0007              6.9A
   3.7             CIMR-EB4W0009              8.8A
   5.5             CIMR-EB4W0011              11.1A
   7.5             CIMR-EB4W0018              17.5A
   11              CIMR-EB4W0023              23A
   15              CIMR-EB4W0031              31A
   18.5            CIMR-EB4W0038              38A
   22              CIMR-EB4W0044              44A
   30              CIMR-EB4W0058              58A
   37              CIMR-EB4W0072              72A
   45              CIMR-EB4W0088              88A
   55              CIMR-EB4W0103              103A
   75              CIMR-EB4W0139              139A
   90              CIMR-EB4W0165              165A
   110             CIMR-EB4W0208              208A
   132             CIMR-EB4W0250              250A
   160             CIMR-EB4W0296              296A
   185             CIMR-EB4W0362              362A
   220             CIMR-EB4W0414              414A
   250             CIMR-EB4W0515              515A
   355             CIMR-EB4W0675              675A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)